Главе сельского поселения Исянгуловский

сельсовет МР Зианчуринский район РБ

___________________________________

Заявитель:

_______________________________________________,

 (Ф.И.О. (отчество при наличии)

проживающий:

_______________________________________________,

имеющий

________________________________________________

(документ, удостоверяющий личность, номер, серия, дата выдачи)

________________________________________________

 (контактные телефоны)

                                                            Для юридических лиц______________________________

                                                            ________________________________________________

 (наименование  ОПФ, наименование организации)

________________________________________________

(номер ИНН)

                                                                       _______________________________________________

                                                                   ________________________________________________

 (место нахождения)

в лице _________________________________________

_______________________________________________

(Ф.И.О., должность представителя, документы, удостоверяющие личность представителя и его полномочия, номер, серия, дата выдачи)

________________________________________________

(контактные телефоны)

Заявление о предоставлении порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников

Прошу выдать:

 порубочный билет и разрешение на пересадку( деревьев и кустарников;

 порубочный билет;(
 разрешение на пересадку деревьев и( кустарников.

с целью:_____________________________________________________________ _

Место проведения работ:

______________________________________________________________________

(адрес месторасположения участка)

Приложение:_на_________________л. в ____________________экз.

Способ получения заявителем результата муниципальной услуги необходимо подчеркнуть:

1) в виде бумажного документа, который Заявитель получает непосредственно при личном обращении в Администрацию;

2) в виде бумажного документа, который Заявитель получает непосредственно при личном обращении в многофункциональном центре;

3) в виде бумажного документа, который направляется Заявителю посредством почтового отправления;

4) в виде электронного документа, который направляется Заявителю в «Личный кабинет» РПГУ.

Обязуюсь осуществить вывоз/переработку древесно-кустарниковой растительности и травяного покрова.

___________________    _________                                    «_____»  ____________20______г. (Ф.И.О. заявителя/представителя)          (подпись)

____________________________________________________________

              (реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя (при необходимости)